
ZARZĄDZENIE Nr 2791/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.10.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3081/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 
października 2012r. (z późn. zm.) w sprawie powołania i zakresu działania Zespołu 
Zadaniowego ds. wskazania sposobu zagospodarowania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa, zabudowanych budowlami, 
obiektami oraz infrastrukturą, niezdatnymi do eksploatacji, wymagającymi 
przeprowadzenia prac remontowych, naprawczych, zabezpieczających bądź 
rozbiórkowych, a także do spraw oceny zasadności rozpoczęcia sprzedaży lokali 
usytuowanych w budynkach stanowiących w 100% własność Gminy Miejskiej Kraków, 
w przypadku nieruchomości o niskiej intensywności zabudowy.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072, z 2015r. poz. 1045, poz. 1515), art. 23, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.         o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 
1322, poz. 985),  § 6 pkt 5 zarządzenia Nr 2406/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 września 2015r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa   - zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 3081/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 października 2012r.        
(z późn. zm.) w sprawie powołania i zakresu działania Zespołu Zadaniowego ds. wskazania 
sposobu zagospodarowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i 
Skarbu Państwa, zabudowanych budowlami, obiektami oraz infrastrukturą, niezdatnymi do 
eksploatacji, wymagającymi przeprowadzenia prac remontowych, naprawczych, 
zabezpieczających bądź rozbiórkowych, a także do spraw oceny zasadności rozpoczęcia 
sprzedaży lokali usytuowanych w budynkach stanowiących w 100% własność Gminy 
Miejskiej Kraków, w przypadku nieruchomości o niskiej intensywności zabudowy, 
wprowadza się następującą zmianę dotyczącą składu członków Zespołu Zadaniowego: 
1. w § 1 w miejsce ,,Jerzego Marcinko   – Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej          
i Transportu” powołuje się ,,Marcina Korusiewicza – p.o. Dyrektora Naczelnego Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu”  
2. w § 1 w miejsce ,,Wojciecha Walczaka - Kierownika Referatu w Wydziale Skarbu Miasta” 
powołuje się  ,,Joannę Symołon - Kierownika Referatu w Wydziale Skarbu Miasta”
3. w § 1 dopisuje się ,,Michała Bachowskiego – Kierownika Referatu w Wydziale Skarbu 
Miasta”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


